
指名競争入札執行調書

入札執行日

令和 3年度

入札者名

令和 3年6月

門脇商店

事業担当課

株式会社吉田水機工業所

株式会社花井組

株式会社富新住宅設備

1日

000004

株式会社知多工業

大天工業株式会社

午前 9時20分

水道工務課

希光建設株式会社

工事名
路線等の名称
工事場所

工事概要

第一回入札

入札書記載金額

上水道配水管布設工事
市道上原殿田線
大府市一屋町地内

工

ステンレス管φ200

ダウタイル鋳鉄管φ200

ダクタイル鋳鉄管φ100

ホ'りエチレン管φ50

29,000,000円

期

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

29,750,000円

契約種別

令和 3年6月

第二回入札

入札書記載金額

29,500,000円

29,600,000円

29,600,000円

工事

29,700,000円

2日~令和 4年3月

29,830,000円

整理番号

第三回入札

入札書記載金額

電子入札

100001

7日 (279日間)

落札

13.24m

181.12m

29.88m

2.51m

予定価格(消費税を除く)
/ 30,190,000円

決定



指名競争入札執行調書

入札執行日

令和 3年度

入札者名

令和 3年6月

寿美工業株式会社

事業担当課

荏原商事株式会社中部支社

日新電機株式会社中部支社

メタウォーター株式会社営業本部中日本営業部

1日

株式会社日立ハイテクフィールディング中部支社

000004

午前 9時20分

水道工務課

委託名

施設等の名称
委託場所

委託概要

第一回入札

入札書記載金額

委託期間

計装設備保守点検委託
長草配水場
大府市長草町地内

計装設備点検

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

4,450,000円

契約種別

5,000,000円

令和 3年6月

第二回入札

入札書記載金額

4,000,000円

委託

2日~令和 4年2月16日

整理番号

第三回入札

入札書記載金額

電子入札

300017

(260日間)

辞退

辞退

落札

1.00式

決定



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

入札者名

令和 3年6月1日

争入札執行調

事業担当課
学校教育課

1010030670

1010000335

1010001161

39,350,000

1010000337

愛協産業株式会社

1010000155

シンセイ建設株式会社

1010000115

株式会社花井組

円

1010001205

株式会社愛知工務店

09時40分

(税抜き)

株式会社近藤建鉄工務店

竹内建設

株式会社中部オールサービス

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

普通教室増築工事

大府北中学校

大府市東新町地内

円

39,200,000

業務区分工事

38,700,000

第二回入札
入札書記載金額

39,000,000

38,900,000

39,300,000

39,150,000

第三回入札
入札書記載金額

円

39,300,000

契約番号 2021001162

電子入札

円

落札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
学校教育課

1030002366

1030001990

***

1030002143

1030001512

株式会社JECC

1030002536

富士通リース株式会社中部支店

1030001821

リコーリース株式会社中部支社

1030001636

NECキャピタルソリューション株式会社中部支店

09時40分

1030002751

三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会社

1030002925

東京センチュリー株式会社名古屋営業部

三菱電機クレジット株式会社中部支店

日通商事株式会社名古屋支店

扶桑電通株式会社中部支店

賃借名

施設等の名称

賃借場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

教育用タブレット等賃借(長期継続契約)

大府小学校始め9校

大府市桃山町地内ほか

円

105,336,000

業務区分賃貸借

第二回入札
入札書記載金額

105,858,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001130

電子入札

円

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
辞退

辞退

辞退

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
道路整備課

1010001161

1010000829

1010000482

119,076,000

1010000720

株式会社花井組

1010000019

門脇商店

1010000759

希光建設株式会社

円

1010001078

大天工業株式会社

10時00分

(税抜き)

株式会社知多工業

有限会社山口士建

丸八建設株式会社

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

道路改良工事(第一工区)

市道養父森岡線

大府市馬池町地内

円

115,000,000

業務区分工事

116,800,000

第二回入札
入札書記載金額

116,200,000

118,500,000

118,600,000

H8,000,000

第三回入札
入札書記載金額

円

117,400,000

契約番号 2021001222

電子入札

円

落札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調書

事業担当課
子ども未来課

1030002687

1030001600

***

1030003781

1030031713

メモリー株式会社

1030001900

有限会社船津堂

り二ージャパン株式会社販売事業本部中部MA事業部公共営業部

富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社愛知支社

10時00分

株式会社中本屋

賃借名

施設等の名称

賃借場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

電子複写機賃借(単価契約・長期継続契約)令和3年導入

大府児童老人福祉センター始め7館

大府市桃山町地内ほか

円

2,617,200

業務区分賃貸佶

第二回入札
入札書記載金額

3,246,000

3,474,000

4,857,000

3,フ74,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001261

電子入札

円

落札

決定

競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
水緑公園課

1030001287

1030001969

***

1030002096

1030002079

株式会社知多工業

1030002109

東府建設株式会社

1030002514

希光建設株式会社

1030001752

大天工業株式会社

10時15分

有限会社山口士建

門脇商店

丸八建設株式会社

委託名

施設等の名称

.委託場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

河川及び水路等草刈委託(東工区)

横根川始め32か所

大府市横根町地内ほか

円

12,800,000

業務区分その他委託

13,000,000

第二回入札
入札書記載金額

12,500,000

12,800,000

円

12,440,000

12,700,000

12,950,000

12,380,000

第三回入札
入札書記載金額

13,100,000

12,300,000

契約番号

12,420,000

12,380,000

2021001417

12,400,000

電子入札

円

12,400,000

洛L

ノ

決定
、

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

入札者名

令和 3年6月1日

争入札執行調

事業担当課
道路整備課

1010001161

1010000829

1010000482

93,697,000

1010000720

株式会社花井組

1010000019

門脇商店

1010000759

希光建設株式会社

円

1010001078

大天工業株式会社

10時20分

(税抜き)

株式会社知多工業

有限会社山口土建

丸八建設株式会社

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

道路改良工事(第二工区)

市道養父森岡線

大府市馬池町地内

業務区分工事

91,830,000

第二回入札
入札書記載金額

円

89,900,000

91,300,000

91,700,000

91,830,000

第三回入札
入札書記載金額

円

92,000,000

契約番号 2021001223

電子入札

円

無効

洛札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調書

事業担当課
水緑公園課

1030001287

1030001969

***

1030002096

1030002079

株式会社知多工業

1030002109

東府建設株式会社

1030002514

希光建設株式会社

1030001752

大天工業株式会社

10時30分

有限会社山口士建

門脇商店

丸八建設株式会社

委託名

施設等の名称

委託場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

河川及び水路等草刈委託(西工区)

長草川始め16か所

大府市長草町地内ほか

円

11,000,000

業務区分その他委託

11,200,000

第二回入札
入札書記載金額

10,800,000

11,100,000

11,000,000

11,120,000

第三回入札
入札書記載金額

円

11,400,000

契約番号 2021001418

電子入札

円

落札

決定

競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
学校教育課

1010030670

1010000976

1010001161

22,724,000

1010000337

愛協産業株式会社

1010000482

オオブユニティ株式会社

1010001205

株式会社花井組

円

1010029260

株式会社愛知工務店

10時40分

(税抜き)

希光建設株式会社

株式会社中部オールサービス

株式会社オネスト

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

南館屋上防水改修工事

大府小学校

大府市桃山町地内

円

22,500,000

業務区分工事

22,700,000

第二回入札
入札書記載金額

22,650,000

22,600,000

22,450,000

22,550,000

第三回入札
入札書記載金額

円

22,000,000

契約番号 2021001250

電子入札

円

洛木L

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

入札者名

令和 3年6月1日

争入札執行調

事業担当課
道路整備課

1030001969

1030002109

***

1030001752

東府建設株式会社

有限会社山口士建

丸八建設株式会社

10時45分
委託名

施設等の名称

委託場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

幹線道路草刈委託

大府東浦線ほ力巧か所

大府市長草町地内ほか

円

750,000

業務区分その他委託

第二回入札
入札書記載金額

850,000

820,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001345

電子入札

円

落札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

入札者名

令和 3年6月1日

争・入札執行調

事業担当課
学校教育課

1010001161

1010001205

1010029260

1,181,700

株式会社花井組

株式会社中部オールサービス

株式会社オネスト

円

Ⅱ時00分

(税抜き)

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

屋上防水改修工事

東山小学校

大府市長根町地内

円

1' 180,000

業務区分工事

第二回入札
入札書記載金額

1,150,000

1,180,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001236

電子入札

円

落札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
水緑公園課

1030001969

1030001287

***

1030001752

1030002109

東府建設株式会社

1030002096

株式会社知多工業

丸八建設株式会社

有限会社山口士建

Ⅱ時00分

希光建設株式会社

委託名

施設等の名称

委託場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

ため池等草刈委託

立会池始め14か所

大府市横根町地内ほか

円

2,150,000

業務区分その他委託

2,250,000

第二回入札
入札書記載金額

2,200,000

2,300,000

円

2,000,000

2,350,000

2,060,000

第三回入札
入札書記載金額

2,050,000

契約番号

2,080,000

2,080,000

2021001353

電子入札

円

落札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
地域福祉課

1030001739

103000197フ

***

1030001580

有限会社中村広報

株式会社共栄美装

株式会社ピーアンドピー

11"寺15分
委託名

施設等の名称

委託場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」
決定

「平和講演会」会場設営委託

愛三文化会館

大府市明成町地内

円

60,000

業務区分その他委託

第二回入札
入札書記載金額

90,000

100,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001389

電子入札

円

落札

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
学校教育課

10100OH94

1010000359

1010000008

1010000492

5,454,000

大和機工株式会社

1010000212

新栄電気株式会社

三電舎株式会社

円

共和電気商会

Ⅱ時20分

(税抜き)

有限会社丸福電業

工事名

路線等の名称

工事場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

体育館放送設備更新工事

大府中学校

大府市桃山町地内

円

5,370,000

業務区分工事

5,380,000

第二回入札
入札書記載金額

5,200,000

5,400,000

5,450,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001221

電子入札

円

洛札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

入札者名

令和 3年6月1日

争入札執行調

事業担当課
文化交流課

1030002315

1010000212

***

1030001737

1030004220

大和機工株式会社

1030003248

有限会社丸福電業

新栄電気株式会社

三電舎株式会社

Ⅱ時30分

共和電気商会

修繕名

施設等の名称

修繕場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

直流電源設備鉛蓄電池修繕

愛三文化会館(大府市勤労文化会館)

大府市明成町地内

円

2,930,000

業務区分修繕

第二回入札
入札書記載金額

3,100,000

3,300,000

3,200,000

円

2,700,000

3,330,000

第三回入札
入札書記載金額

契約番号 2021001327

電子入札

円

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

入札者名

令和 3年6月1日

争入札執行調

事業担当課
農政課

1020005102

1020025950

1020004683

1020004859

2,640,000

イッセイコンサルタント株式会社

1020004876

株式会社間瀬コンサルタント知多営業所

株式会社拓工

円

株式会社名邦テクノ

Ⅱ時40分

(税抜き)

株式会社梶川士木コンサルタント

委託名

施設等の名称

委託場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

護岸改修調査測量設計業務委託

惣左工門上池

大府市吉川町地内

円

1,980,000

業務区分工事関係委託

第二回入札
入札書記載金額

2,600,000

2,300,000

2,550,000

2,600,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001187

電子入札

円

落札

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

入札者名

令和 3年6月1日

争入札執行調

事業担当課
子ども未来課

1030002137

10300027玲

***

1030003147

理想科学工業株式会社理想名古屋支店

教育産業株式会社

BMサービス

13n寺00分
名デジタル印刷機一式

細

納入場所大府児童老人福祉センター、東山児童老人福祉センター

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

円

1,600,000

業務区分物品

第二回入札
入札書記載金額

1,564,000

890,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001292

電子入札

円

落札

決定

書

件
詳

競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

入札者名

令和 3年6月1日

争入札執行調

事業担当課
行政管理課

1030002038

1030029690

***

1030002262

サンエイ株式会社

日本空調サービス株式会社名古屋支店

株式会社エスケイエム

13時15分
修繕名

施設等の名称

修繕場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

厨房NO.2(油)排風機更新修繕

大府市役所

大府市中央町地内

円

1,090,000

業務区分修繕

第二回入札
入札書記載金額

1,250,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001279

電子入札

円

落札
辞退

決定

書競



指名

入札執行日

令和 3年度

予定価格

令和 3年6月1日

入札者名

争入札執行調

事業担当課
水緑公園課

103000327フ

1030002307

***

1030002707

株式会社東海遊具製作所

中部パークシステム株式会社名古屋支社

内田工業株式会社

13時30分
委託名

施設等の名称

委託場所

第一回入札
入札書記載金額

「上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が法令上の申込みに係る金額」

公園遊具安全保守点検委託

桃山公園始め57か所

大府市桃山町地内ほか

円

1,200,000

業務区分その他委託

2,935,000

第二回入札
入札書記載金額

3,022,000

第三回入札
入札書記載金額

円

契約番号 2021001219

電子入札

円

落札

決定

書競


